Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска от 16.11.2020 № 2803

В целях реализации Указа Губернатора Нижегородской области  от

07.04.2020  № 53 «О мерах поддержки организаций и лиц, пострадавших от

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в

соответствии c постановлением администрации от 17.04.2020 № 984 «Об

утверждении Порядка предоставления финансовой помощи юридическим

лицам и индивидуальным предпринимателям города Дзержинска,

пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19), в целях возмещения части затрат на оплату труда работникам»,

на основании протокола № 25 заседания комиссии  по оказанию мер

поддержки организациям городского округа город Дзержинск, пострадавшим

от распространения новой коронавирусной инфекции  (COVID-19)  от

08.04.2021 администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска от

16.11.2020 № 2803 «Об утверждении сводных реестров получателей

субсидии» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 Приложения 3 исключить.

          1.2. Строку «Итого: 2679829,81» Приложения 3 изложить в следующей

редакции:
 Итого:  1918563,43

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со

средствами массовой информации  разместить настоящее постановление в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

администрации города.

3. Постановление вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Ашуркову Ю.А.

Глава города                                                                  И.Н.Носков